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Uchwałą Zarządu Śląskiego Związku Brydża Sportowego następuje zmiana odpisu na rzecz 

SLZBS z tytułu przeprowadzania turniejów, których wyniki są publikowane na stronie slzbs.pl 

lub są zgłoszone do Polskiego Związku Brydża Sportowego (system Cezar) i odbywają się na 

terenie woj. śląskiego. Uchwala się, że organizator w/w turnieju odprowadzi na rzecz SLZBS 

kwotę 0,5‰(promila) minimalnego wynagrodzenia zgodnie z rozporządzeniem Rady 

Ministrów od każdej pary grającej. Przelew na rzecz SLZBS nastąpi do dnia 7 miesiąca za miesiąc 

poprzedni. Uchwała wchodzi w życie od 1 lipca 2024r. Na dzień wejścia Uchwały w życie 

minimalne wynagrodzenie wynosi 4300 zł. 0,5‰ z 4300 zł to 2,15zł za każdą parę. Celem 

Uchwały jest zabezpieczenie środków finansowych na koszty stałe SLZBS wynoszące około 20% 

minimalnego wynagrodzenia w skali miesiąca. Konieczność podjęcia powyższej Uchwały 

wynika z troski Zarządu o zapewnienie środków umożliwiających dalsze prowadzenie 

statutowej działalności przez Śląski Związek Brydża Sportowego wobec znacznej dewaluacji 

złotego w ostatnich latach. Już od dawna nie wystarcza na pokrycie rosnących kosztów 

ustalona przed wieloma laty opłata 50gr od zawodnika, ponoszona przez organizatora turnieju 

na rzecz ŚlZBS, przeznaczona na realizację obowiązku gromadzenia, publikowania i 

przekazywania danych z turniejów rozgrywanych na terenie Śląska. Dlatego też w ocenie 

członków Zarządu właściwym rozwiązaniem zaistniałego problemu było przyjęcie stałego 

kryterium wzrostu wysokości tej opłaty, który będzie proporcjonalny zarówno do wzrostu 

kosztów, ale i do wzrostu wynagrodzeń bądź emerytur. Przypominamy, że analogiczna uchwała 

została przez nas podjęta w ubiegłym roku w odniesieniu do określenia wysokości wpisowego 

za drużynę biorącą udział w rozgrywkach trzecioligowych. Przyjęcie takiej praktyki wydaje nam 

się narzędziem prowadzenia spraw finansowych Śląskiego Związku Brydża Sportowego nie 

tylko skutecznym, ale również przejrzystym, uczciwym i sprawiedliwym. Mamy świadomość, 

że ustalenie kwoty podwyżki opłat zawsze będzie budziło kontrowersje i niezadowolenie 

przynajmniej części członków naszego Związku, ale wyrażamy nadzieję, że większość naszych 

Koleżanek i Kolegów przyjmie powyższą decyzję ze zrozumieniem. 
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